- 1 -

江西理工大学新校区建设指挥部文件

江理新指〔2019〕9 号

关于印发《关于不插手不干预新校区

建设的声明》的通知

江西理工大学新校区建设项目各参建单位：

《关于不插手不干预新校区建设的声明》经研究通过，现

予印发，请认真遵照执行。

    江西理工大学        中工武大设计研究有限公司

  新校区建设指挥部      江西理工大学新校区项目部

            2019 年 5 月 27日

- 2 -

关于不插手不干预新校区建设的声明

为防范有人员打着校方、代建方的单位或个人名义来江西

理工大学新校区建设项目打探工程建设、材料设备采购及招投

标等情况、甚至参加投标、参与建设和分包。为此，我们郑重

承诺和声明：

1.坚决遵守和执行《关于加强新校区建设项目廉政风险防

控的实施办法（试行）》（江理新指〔2019〕4号）、《关于防范新

校区参建人员违规插手干预新校区工程项目建设的暂行规定》

（江理新指〔2019〕8 号），不向参建单位授意、明示、暗示、

默许亲友及其他任何人干预工程项目招投标和建设等活动。

2.不欢迎、不介绍校方、代建方任何个人的亲戚、朋友来

参建单位打探项目情况。任何打着校方、代建方单位或个人名

义来洽谈新校区建设项目相关事宜，请勿相信，更不能予以照

顾。

3.校方、代建方相关人员，一概会劝阻亲戚、朋友或熟人

参与新校区项目建设活动。如果有我们不知情或不能劝阻的人

员，通过合法程序取得了项目建设资格，应及时告知我们，并

进行更加严格的要求和管理。如果出现任何瑕疵和问题，请及

时依法依规从严处理甚至清退。

以上声明，请新校区建设项目所有参建单位知晓。我们将

- 3 -

严格遵守廉政承诺和上述声明，请大家监督！

江西理工大学新校区建设办公室           2019年 5月 27日印发